Протокол
заседания комиссии по проведению отбора в целях предоставления

грантовой поддержки субъектам малого предпринимательства и гражданам
для организации собственного дела

с. Азово                                                                                 27 ноября 2020 года

Конкурсный отбор проводится на основании постановления
Администрации Азовского ННМР Омской области от 01.06.2020 № 294 «Об
утверждении Положения и состава комиссии по проведению конкурсного
отбора в целях предоставления грантовой поддержки субъектам малого
предпринимательства и гражданам для организации собственного дела».

Присутствовали:
Дашевская Татьяна
Петровна

- заместитель главы муниципального
образования, председатель комиссии

Новикова Анастасия
Николаевна

- ведущий специалист экономического отдела
Администрации Азовского ННМР Омской
области, секретарь конкурсной комиссии

Троян Юрий
Васильевич

- директор ООО СБ «Троя»

Ковалев Виталий
Васильевич

-

директор Казенного учреждения Омской
области «Центр занятости населения Азовского
немецкого национального района»

Еремина Нина
Яковлевна

- индивидуальный предприниматель

На заседании комиссии присутствует 5 человек. Кворум для заседания

комиссии имеется, заседание комиссии правомочно.
Повестка дня:

1. Рассмотрение конкурсных заявок.

1. Результаты рассмотрения конкурсных заявок.
Конкурсной комиссией по проведению конкурса в целях

предоставления грантовой поддержки субъектам малого
предпринимательства и гражданам для организации собственного дела (далее
– конкурсная комиссия) принята к рассмотрению единственная поступившая
заявка от индивидуального предпринимателя Кригер Олеси Николаевны с
проектом «Мини-типография по оказанию услуг цифровой и сувенирной
печати» (дата поступления заявки 23.11.2020 в 10:30).

По результатам рассмотрения заявки конкурсная комиссия предлагает
признать конкурсную заявку индивидуального предпринимателя Кригер
Олеси Николаевны соответствующей критериям, условиям и требованиям
предоставления грантовой поддержки в соответствии с Положением по
проведению конкурсного отбора в целях предоставления грантовой
поддержки субъектам малого предпринимательства и гражданам для
организации собственного дела от 01.06.2020 № 294 «Об утверждении
Положения и состава комиссии по проведению конкурсного отбора в целях
предоставления грантовой поддержки субъектам малого
предпринимательства и гражданам для организации собственного дела».

2. Принятие решения в рамках утвержденного лимита в
соответствии с муниципальной программой ««Развитие экономического
потенциала, муниципальное управление, управление муниципальными
финансами и муниципальным имуществом в Азовском немецкого
национального муниципального района Омской области», утвержденной
постановлением Администрации Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 13.11.2019 № 701».

Конкурсной комиссией на основании критериев, предусмотренных п.8
Положения, установлены оценочные баллы и расчетный размер грантовой
поддержки (п.1 Положения).

Сумма оценочных балов составляет 218, размер грантовой поддержки
составляет 325 633,16 (Триста двадцать пять тысяч шестьсот тридцать три
рубля 16 коп).

Конкурсная комиссия единогласно решила Победителем конкурсного
отбора признать заявку индивидуального предпринимателя Кригер Олеси
Николаевны.

Решили:
1. Признать победителем конкурсного отбора индивидуального

предпринимателя Кригер Олесю Николаевну.
2. На основании решения конкурсной комиссии победителю

предоставить грантовую поддержку как субъекту малого
предпринимательства в размере 325 633,16 руб.

Подписи членов комиссии:

Дашевская Т.П.
Новикова А.Н.
Троян Ю.В.
Ковалев В.В.
Еремина Н.Я.